
中国农业银行周口分行视频监控中心值守服务项目二次中标公示

（招标编号：A410004534F23120014）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国农业银行周口分行视频监控中心值守服务项目二次:

      中标人：周口安保集团有限公司 中标价格：92.777143万元

二、其他：

   河南省伟信招标管理咨询有限公司受中国农业银行股份有限公司周口分行的委托，就中

国农业银行周口分行视频监控中心值守服务项目二次进行公开招标。根据评审小组的评标报

告，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目名称：中国农业银行周口分行视频监控中心值守服务项目二次   

1.1项目编号：A410004534F23120014

1.2服务内容：视频监控中心值守服务。

1.3服务期限：服务期限三年。

1.4最高限价：3年总服务费用 930000元（不含增值税）。

二、公告发布媒体：招标公告于 2023年 1月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》上发布。 

三、评标信息：　　  

评标日期：2024年 2月 27日 

评标地点：郑州市东风南路与创业路交汇处绿地中心北塔 16楼评标室　　

评标委员会组成：李镇、赵琳杰、孙金莉、周春斐、方大庆（招标人代表）

四、评标结果：　　

中标人：周口安保集团有限公司

中标价：921600.00元（不含增值税）

927771.43元（含增值税）

五、发布公示时间及媒介

本项目中标公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布。

六、本次招标联系事项：



招标人：中国农业银行股份有限公司周口分行  

地  址：河南省周口市七一西路 17号     

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司  

地  址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

联系人：祁锐 刘恺

电  话：0371-60936069

邮箱：hnwxzb9@126.com 

各投标人对上述中标公示如有异议，请于发布之日起 3日内以书面形式向招标人提出质疑

（并由投标人的法定代表人或其授权的代理人签字和加盖单位公章），并由投标人的法定代

表人或其授权的代理人携带本人身份证明原件一并递交（邮寄、电报、传真件将不予受理），

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期送达的或者未送达指定地点或者未按规定要求

提交的质疑将不予受理。

2024年 3月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国农业银行股份有限公司周口分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司周口分行                         

   地    址：河南省周口市七一西路 17号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 祁锐 刘恺

   电    话： 0371-60936069

   电子邮件： hnwxzb9@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T11:21:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T11:21:15+0800
	BJ
	ePolicy




